antiqui, sed aliqui moderni 'divicie'.

H non decent stultum divicie vel de-

licie. Nur 1 Casineser Hs. divitie. Arch.
Vat. 59, 47. — 14. B über parentibus

:

hebr. antiqui, Rand aliqui 'patribus'.

507

Correctorium E.

ha
22. (Qui expellit mulierem etc.) o.

(LXX) habent.

24. g. Vir amabilis.

Cap. 19. 1. a. torquens labia in-

sipiens.

2. Infra: et qui festinus est, pe-

dibus offendit.

10. b. Non decent stultum delicie.

14. c. Domus et divicie dantur a
a

parentibus.

22. Ca keine Interpol. , ebenso wie

To. The dagegen am Rande Qui ex-

pellit mulierem etc. — 24. To. Ca.

Pa. The amicabilis, Spe amicalis, als

Variante amicabilis und amabilis. Am.
Beda. Va. Tu. Pe wie oben.

Cap. 19. 2. Va. Tu. Pe offendet.

Cha offendit. — 14. Va parantibus.

Ca ha patribus. Vers fehlt bei Beda.

33*
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16. qui autem negligit viam suam,

mortificabitur.

17. qui miseretur pauperis et.

19. qui enim {Päd. ohne enim) im-

patiens est.

21. voluntas autem domini in eter-

num permanet {Burgk. 2 manet).

25. intelliget {Sorb. 2 intelligit) sa-

pientiam {B. Paris. Sorb. In

Burgk, disciplinam , Rand von

Burgk. 2 vel sapientiara).

26. ignominiosus erit et infelix.

Cap. 20. 1. Luxuriosa res vinum

. . . quicunque his delectatur.

7. Iustus autem (Sorb. Paris.

Burgk. 2
) qui ambulat.

8. dissipat omne malum in (B.

Sorb.) intuitu suo.

11. Ex studiis suis intelligetur puer.

In B intelligetur auf Rasur.

15. Est (B. Burgk. 2 Sorb. x) aurum

et multitudo gemmarum et vas

pretiosum labia scientie.

18. consiliis roborantur.

L domus et divicie dantur a parentibus,

hebr. et antiqui , sed aliqui moderni

'a patribus'. — 16. B über viam:

moderni. Rand hebr.
,

antiqui aliqui

'vias suas'. — 19. B scheidet enim

durch roth unterstrichene Linie aus.

Cap. 20. BRand (mitD): hebr. 'illusor

vinum'. K Luxuriosa res vinum. Non
interponitur est. hebr. 'illusor vinum'.

— 8. B durchstreicht roth in. — 1 1 . B
über intelligetur: moderni, hebr. Rand:

vel 'intelligitur', darüber hebr., Beda,

antiqui 'intelligatur'. — 15. BRand:
hebr., antiqui 'est aurum', Beda, aliqui

antiqui 'aurum'. — 18. B über robo-

rantur: moderni. Rand: antiqui 'robo-

Correctorium E.

a

16. d. qui autem negligit vias suas,

mortificabitur.
a

17. e. qui miseretur pauperi, et.

19. Infra: qui impatiens est.

21. e. voluntas autem domini per-
a

manebit.

25. f. intelliget disciplinam.

a

26. g. ignominiosus est et infelix.

Cap. 20. 1. a. Luxuriosa res vinum.